
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SEPTINTO POSĖDŽIO

2020 m. gegužės ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6,

111 ir 15 dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos

veiklos  reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu

Nr.  TS-190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35

punktais, atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. septintą posėdį, vyksiantį

nuotoliniu būdu, 2020 m. gegužės 28 d. 10.00 val.

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. septinto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos

ataskaitos. Pranešėjas – Imantas Umbražiūnas, savivaldybės kontrolierius.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-4

„Dėl Visagino savivaldybės mero fondo sudarymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-37

„Dėl Visagino savivaldybės 2020–2022 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.4. Dėl pritarimo projekto „Saulės jėgainių parko Visagino savivaldybėje

įrengimas“ įgyvendinimui. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vedėja.

2.5. Dėl pritarimo projekto „Autobusų stoties su turizmo informacijos centru

įrengimas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimui. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.6. Dėl pritarimo projekto „Visagino inovacijų klasterio įkūrimas“ įgyvendinimui.

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.7. Dėl pritarimo projekto „Jungties nuo geležinkelio stoties iki Visagino miesto

centro įrengimas, kartu su etnokultūrų parku“ įgyvendinimui. Pranešėja – Irina Michailova,

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.8. Dėl pritarimo projekto „Sedulinos alėjos atkarpos nuo Parko g. iki Visagino g.

rekonstrukcija“ įgyvendinimui. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vedėja.

2.9. Dėl tikslingumo projektą „Visagino gatvių apšvietimo sistemos

modernizavimas“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu. Pranešėja –

Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.10. Dėl pritarimo dalyvavimui bandomajame projekte „Finansinio mokinių

raštingumo stiprinimas“. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.11. Dėl viešų konkursų Visagino švietimo įstaigų direktorių pareigoms eiti

organizavimo. Pranešėja – Aldona Navagruckienė, laikinai einanti Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjo pareigas.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo ir formalųjį švietimą

papildančio ugdymo programas vykdančių Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų tinklo

optimizavimo koncepcijos patvirtinimo. Pranešėja – Aleksandra Grigienė, savivaldybės mero

pavaduotoja. Papildomos pranešėjos – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja; Elena Čekienė, Visagino savivaldybės švietimo tarybos

pirmininkė.

2.13. Dėl sutikimo reorganizuoti Visagino kūrybos namus ir Visagino Česlovo

Sasnausko menų mokyklą. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.14. Dėl sutikimo pertvarkyti biudžetinę įstaigą Visagino sporto centrą į viešąją

įstaigą. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-10

„Dėl atlyginimo dydžio už Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą

neformalųjį suaugusiųjų švietimą nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo,

kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-199

„Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.17. Dėl formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo klasių (grupių)

skaičiaus ir dydžio Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose 2020–2021 mokslo

metams nustatymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr.TS-73

„Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-158

„Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo

Nr.  TS-198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-6

„Dėl Visagino savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės ir nevalstybinėse

mokyklose ir Visagino savivaldybės paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.23. Dėl Visagino savivaldybės lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai,

tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.24. Dėl Nekilnojamųjų daiktų pirkimo Visagino savivaldybės vardu tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

2.25. Dėl prašymo perduoti patikėjimo teise Visagino savivaldybės teritorijoje

esančius valstybinės žemės sklypus Visagino savivaldybei. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.



3

2.26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.27. Dėl būsto Visagine, Taikos pr. 80-53, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.28. Dėl Saugaus elgesio paviršinių vandens telkinių vandenyje ir ant paviršinių

vandens telkinių ledo Visagino savivaldybėje taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Inga Umbrasė,

Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. septinto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-21 16:59 Nr. PV-E-105

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-21 16:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-21 16:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-21 17:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-21 17:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-05-21 17:45 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




